
Résolution Date Objet du contrat Processus d'adjudication Contractant Prix adjugé (taxes incluses)

2024-01-9347 2024-01-15 Trottoires route 251 Appel d'offres publics Excavation Steve Leblanc 155 521,97  $                               

2024-01-9348 2024-01-15 Trottoires Craig Sud Appel d'offres publics Construction Groupe Prévost 154 066,50  $                               

2024-01-9250 2024-01-15 Achat de lumières de rues Appel d'offres sur invitation Franklin Empire 59 238,28  $                                 

2024-01-9358 2024-01-15 Collecte de carton 2024-2025-2026 Appel d'offres sur invitation MATREC 105 656,17  $                               

2024-03-9454 2024-03-04 Fauchage bord de chemins Appel d'offres sur invitation Les entretiens M&S Létourneau 28 743,75  $                                 

2024-03-9455 2024-03-04 Abat-poussière 2024-2025-2026 Appel d'offres publics Somavrac 146 475,85  $                               

2024-03-9458 2024-03-04 Barrage Sawyerville Appel d'offres publics Cité Construction 992 553,88  $                               

2024-03-9459 2024-03-04 Rechargement granulaire 2024 Appel d'offres publics Excavation Lyndon Betts 743 937,11  $                               

2024-03-9487 2024-03-19 Surveillance des travaux du barrage Contrat de gré à gré FNX Innov 71 494,90  $                                 

2024-05-9614 2024-05-06 Approvisionnement en matériaux granulaires 2024 Appel d'offres publics Gravière Bouchard 519 687,00  $                               

2024-05-9638 2024-05-58 Réaménagement de l'intersection de la rue Fraser et la route 112 Appel d'offres publics Construction Groupe Prévost Inc. 132 922,60  $                               

2024-07-9706 2024-07-02 Remplacement de la camionnette 72-10 Appel d'offres sur invitation Thibault Chevrolet Cadillac Buick GMC 63 903,68  $                                 

2024-07-9717 2024-07-08 Travaux d'excavation piste cyclable Contrat de gré à gré Excavation Danny Prévost 35 084,63  $                                 

2024-07-9724 2024-07-08 Travaux de nivelage de divers chemins municipaux Contrat de gré à gré Transport & Excavation Jocelyn Ménard Inc. 53 735,02  $                                 

2024-07-9766 2024-07-25 Appel de projets au terrain commercial de Johnville Appel d'offres sur invitation Équipe Lacroix 34 492,50  $                                 

2024-09-9810 2024-09-09 Acquisition de bornes de recharge électrique Contrat de gré à gré AddEnergie Technologies Inc. 86 392,22  $                                 

2024-09-9830 2024-09-09 Aménagement de l'entrée et nivelement du sous-sol CPE Johnville Appel d'offres sur invitation Construction NEF / Construction M. Prévost 36 504,56  $                                 

2024-09-9831 2024-09-09 Contrat de fourniture de sel de déglaçage pour la saison 2024-2025 Appel d'offres sur invitation Selto Distribution Inc. 185 792,00  $                               

2024-09-9832 2024-09-09 Fourniture de mazout léger pour la saison 2024-2025 Appel d'offres sur invitation Pierre Chouinard et Fils 47 475,00  $                                 

2024-09-9839 2024-09-09 Construction d'un pavillon à l'Étang Cloutier Appel d'offres sur invitation Construction Groupe Prévost Inc. 97 958,70  $                                 

2024-10-9881 2024-10-07 Réparation du moteur d'un 10 roues (26-07) Appel d'offres sur invitation ADF Diesel St-Stanilas Inc. 38 705,79  $                                 

2024-10-9895 2024-10-17 Mise en place d'un trottoir sur la rue Bibeau Appel d'offres sur invitation Construction Groupe Prévost 131 991,30  $                               

2024-11-9926 2024-11-04 Pavage chemin Fraser Contrat de gré à gré Pavage Estrie-Beauce 27 346,80  $                                 

2024-12-9971 2024-12-02 Application et entretien Sygem 2025 Contrat de gré à gré Infotech 27 798,68  $                                 

2024-12-9983 2024-12-02
Étude géotechnique et caractérisation environnementale phase II chemin 
Gendron et Maheu

Appel d'offres sur invitation FNX Innov 79 183,28  $                                 

2024-12-10009 2024-12-16 Diesel et essence 2025 Appel d'offres sur invitation Pierre Chouinard et Fils 278 247,55  $                               

2024-12-10011 2024-12-16 Réparation du camion 67-16 Appel d'offres sur invitation Labrie Environemental Group ULS (LabriePlus) 34 262,42  $                                 

Jessica Shank, CPA

Directrice des finances et trésorière

Liste des contrats de plus de 25 000 $
du 1er janvier 2024 au 31 décembre 2024

Article 477.5 de la Loi sur les cités et villes


